Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 сентября 2014  г.                            с. Ивановское                                       № 65-р

Об утверждении комиссии по списанию денежных средств и материальных ценностей администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2014год

В целях упорядочения оборота денежных средств и материальных ценностей администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 13.10.2003 г.               № 91-н «Об утверждении методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. Создать комиссию в 2014 году по списанию денежных средств и материальных ценностей в составе:

	 Долматова Ирина Ивановна
	Главный специалист - главный бухгалтер администрации Ивановского сельсовета, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

Одинцова Наталья Васильевна
	Заместитель главы администрации Ивановского сельсовета;

	Гальцева Зинаида Владимировна
	управляющий делами администрации  Ивановского сельсовета

	Кочерган Ирина Владимировна
	Уполномоченный представитель главы муниципального образования Ивановского сельсовета;

	Соловьева Олеся Викторовна
	старший экономист администрации Ивановского сельсовета

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 16 января 2014 года.

И.о. главы Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                       З.В. Гальцева